
(37009295) CARMEN MARTÍN GAITE

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2025

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2025

Hora: 14:20

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 24

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

INFANTIL

555009

58308

851756

115985

337484

825154

401901

401902

878793

954361

387780

505036

462301

908364

319903

286396

192643

329622

830963

535202

839413

BARBERO GOMEZ, HUGO

BORJA SALAZAR, AZAHARA

CRUZ-SAGREDO GARRIDO, DANIELA

EL HAMDI TAHAJIT, MOHAMED

FELIX     , IVAN

GARCIA CERVERA, ERIK

GOMEZ BORRALLO, ANGELA

GOMEZ BORRALLO, VALENTINA

GONZALEZ VERDEJO, LUCA

GOUVEIA IGLESIAS, IZAN

HIDALGO GARCIA, MARCOS

HUERTA HERNANDEZ, TRIANA

IGLESIAS ARIAS, JOSE MARIA

MANGAS GONZÁLEZ, JAVIER

MARTIN HERNANDEZ, DYLAN

PORTILLA RIVAS, ENZO

RAMOS CASTAÑO, CARLA

RODRIGUEZ CAMPO, GUILLERMO

SANCHEZ ARITA, DANIEL ISAAC

SÁNCHEZ MARTÍN, LIAM

YEGUAS RUBIO, RODRIGO

INFANTIL 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 21Nº de Solicitudes mostradas:

CARMEN MARTÍN GAITE (37009295) - SANTA MARTA DE TORMES (SALAMANCA)Centro Adjudicado:

( 37009295 ) CARMEN MARTÍN GAITE

( 37009295 ) CARMEN MARTÍN GAITE

( 37009295 ) CARMEN MARTÍN GAITE

( 37009295 ) CARMEN MARTÍN GAITE

( 37009295 ) CARMEN MARTÍN GAITE

( 37009295 ) CARMEN MARTÍN GAITE

( 37009295 ) CARMEN MARTÍN GAITE

( 37009295 ) CARMEN MARTÍN GAITE

( 37009295 ) CARMEN MARTÍN GAITE

( 37009295 ) CARMEN MARTÍN GAITE

( 37009295 ) CARMEN MARTÍN GAITE

( 37009295 ) CARMEN MARTÍN GAITE

( 37009295 ) CARMEN MARTÍN GAITE

( 37009295 ) CARMEN MARTÍN GAITE

( 37009295 ) CARMEN MARTÍN GAITE

( 37009295 ) CARMEN MARTÍN GAITE

( 37009295 ) CARMEN MARTÍN GAITE

( 37009295 ) CARMEN MARTÍN GAITE

( 37009295 ) CARMEN MARTÍN GAITE

( 37009295 ) CARMEN MARTÍN GAITE

( 37009295 ) CARMEN MARTÍN GAITE

( 37013821 ) SANTA MARTA DE TORMES

( 37014059 ) LA VEREDA

( 37014114 ) DUENDES

      

( 37013821 ) SANTA MARTA DE TORMES

( 37013821 ) SANTA MARTA DE TORMES

( 37013821 ) SANTA MARTA DE TORMES

( 37013821 ) SANTA MARTA DE TORMES

( 37013821 ) SANTA MARTA DE TORMES

( 37013821 ) SANTA MARTA DE TORMES

( 37014059 ) LA VEREDA

( 37013821 ) SANTA MARTA DE TORMES

( 37013821 ) SANTA MARTA DE TORMES

( 37014059 ) LA VEREDA

( 37013821 ) SANTA MARTA DE TORMES

( 37014138 ) GIRASOLITOS

( 37014059 ) LA VEREDA

( 37014059 ) LA VEREDA

( 37014059 ) LA VEREDA

( 37014138 ) GIRASOLITOS

( 37014059 ) LA VEREDA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

PRIMARIA

845928 MEJIA CASTRO, NADIA ITZEL

PRIMARIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

CARMEN MARTÍN GAITE (37009295) - SANTA MARTA DE TORMES (SALAMANCA)Centro Adjudicado:

( 37009295 ) CARMEN MARTÍN GAITE ( 37008291 ) MIGUEL HERNÁNDEZ

Centro de Matriculación
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PRIMARIA

950666

195228

ARAUJO COSTA, WALLETIM SANTHIAGO

CASAS PEGO, MARCOS

PRIMARIA 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

CARMEN MARTÍN GAITE (37009295) - SANTA MARTA DE TORMES (SALAMANCA)Centro Adjudicado:

( 37009295 ) CARMEN MARTÍN GAITE

( 37009295 ) CARMEN MARTÍN GAITE

( 37008291 ) MIGUEL HERNÁNDEZ

( 37005770 ) SANTA TERESA DE JESÚS

Centro de Matriculación


